

Årsredovisning

för

Hörnan Belgo Bar & Restaurang AB

556611-2636

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hörnan Belgo Bar & Restaurang AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma *den 20 december 2022* Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm

20/12-22



Linda Liljeholt

Styrelsen och verkställande direktören för Hörnan Belgo Bar & Restaurang AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Beergarden AB, org.nr 556899-8941 med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på bolagets tjänster ökat efter att restriktioner på grund av Covid-19 upphört.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	2 376	686	2 510	3 577	3 639
Resultat efter finansiella poster	628	-354	-603	-268	117
Soliditet (%)	81	47	69	71	74

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	90 966	146 011	356 977
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			146 011	-146 011	0
Årets resultat				628 354	628 354
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	236 977	628 354	985 331

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	236 977
årets vinst	628 354
	865 331

disponeras så att
i ny räkning överföres

865 331
865 331

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

fr

w f

2023010507621

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 376 054	685 922
Övriga rörelseintäkter		179 703	503 217
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 555 757	1 189 139
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-839 628	-160 100
Övriga externa kostnader		-907 953	-841 121
Personalkostnader	4	-169 869	-541 911
Summa rörelsekostnader		-1 917 450	-1 543 132
Rörelseresultat		638 307	-353 993
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 953	-2
Summa finansiella poster		-9 953	4
Resultat efter finansiella poster		628 354	-353 989
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	500 000
Summa bokslutsdispositioner		0	500 000
Resultat före skatt		628 354	146 011
Årets resultat		628 354	146 011

Handwritten signature

Handwritten mark

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

8 400

8 400

Summa finansiella anläggningstillgångar

8 400

8 400

Summa anläggningstillgångar

8 400

8 400

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

83 905

25 804

Summa varulager

83 905

25 804

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

113 622

0

Fordringar hos koncernföretag

7 737

1 547

Övriga fordringar

397 946

380 606

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

252 067

108 856

Summa kortfristiga fordringar

771 372

491 009

Kassa och bank

Kassa och bank

354 097

227 056

Summa kassa och bank

354 097

227 056

Summa omsättningstillgångar

1 209 374

743 869

SUMMA TILLGÅNGAR

1 217 774

752 269

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

236 977

90 967

Årets resultat

628 354

146 011

Summa fritt eget kapital

865 331

236 978

Summa eget kapital

985 331

356 978

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19 275

13 388

Övriga skulder

162 294

280 236

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

50 874

101 667

Summa kortfristiga skulder

232 443

395 291

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 217 774

752 269



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider: 20% per år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ansvarsförbindelser

	2022-06-30	2021-06-30
Villkorat aktieägartillskott	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Namn

Beergarden AB

Org.nr

556899-8941

Säte

Stockholm



Not 4 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1,5

Stockholm 20/12-22



Linda Liljeholt
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats *den 20 december 2022*



Stefan Mattsson
Auktoriserad revisor
